



NAŠE super ceny



**ŽELETAVA
SMETANITO**
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 232,67 Kč

34,90



**92 %
OBSAH MASA**



AMÁLKA ŠUNKA
nejvyšší jakosti
1 kg = 239,- Kč

**100 g
23,90**



18,90

**MADETA
LIPÁNEK MAXI**
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 145,38 Kč



29,90

**HELLMANN'S
MAJONÉZA, TATARSKÁ OMÁČKA**
210 ml | 1 l = 142,38 Kč



49,90

**RAMA
Classic,**
Máslová příchut'
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

59,90

**HAMÉ
KEČUP**
ostrý, sladký
900 g | 1 kg = 66,56 Kč



29,90

**VITANA
POCTIVÁ
POLÉVKA**
vybrané druhy
97/88/83/78 g
1 kg = 308,25/339,77/360,24/383,33 Kč



16,90

OPAVIA MIŇONKY
vybrané druhy
50 g + 40 % | 1 kg = 241,43 Kč



19,90

**MAGNESIA
RED**
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč



12,90

MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč



17,90

SNICKERS, TWIX, MARS, BOUNTY
vybrané druhy
36,5/50/51/57 g
1 kg = 490,41/358,-/350,98/314,04 Kč



15,90

**ORION
MARGOT**
vybrané druhy
80/70 g | 1 kg = 198,75/227,14 Kč



26,90

KOFOLA
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 13,45 Kč



14,90

**PEPSI,
MIRINDA**
vybrané
druhy
0,33 l | 1 l = 45,15 Kč



29,90

MONSTER
energetický
nápoj,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 59,80 Kč



18,90

BIRELL ACTIVE
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč



11,90

BUDVAR VÝČEPNÍ
světlé pivo výčepní
0,5 l | 1 l = 23,80 Kč

14,90

**GAMBRINUS
PATRON 12,
EXCELENT 11**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 29,80 Kč



15,90

**GAMBRINUS
ORIGINÁL 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



13,90

**RADEGAST
RÁZNÁ 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč



15,90

BIRELL
Světlý,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



25,90

**PILSNER
URQUELL**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč



22,90

**BUDVAR
ORIGINAL**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 45,80 Kč



42,90

WHISKAS
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 126,18 Kč



59,90

ALWAYS
DÁMSKÉ VLOŽKY ULTRA
vybrané druhy
10/8/7 ks | 1 ks = 5,99/7,49/8,56 Kč





NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP



10,90

**JOGURT
SMETANOVÝ**
vybrané druhy
140 g | 1 kg = 77,86 Kč



12,90

ŽERVÉ
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 161,25 Kč



28,90

**EIDAM
PLÁTKY**
45 % t. v. s., vybrané druhy
100 g | 1 kg = 289,- Kč



44,90

**SMETANOVÁ
ŠLEHAČKA**
ve spreji
250 ml | 1 l = 179,60 Kč



12,90

KORNOUT
s příchutí,
vybrané druhy
115 ml | 1 l = 112,17 Kč



5,90

SUŠENKY S NÁPLNÍ
vybrané druhy
36,6 g | 1 kg = 161,20 Kč



18,90

BRYNZOVÉ DUKÁTY
slané
55 g | 1 kg = 343,64 Kč



16,90

BRAMBŮRKY
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 241,43 Kč



27,90

COTTAGE CHEESE
nature
200 g | 1 kg = 139,50 Kč



129,90

**TUZEMÁK,
VODKA**
37,5%
0,5 l | 1 l = 259,80 Kč



59,90

VÍNO
vybrané
druhy
1 l | 1 l = 59,90 Kč



11,90

**MINERÁLNÍ
VODA**
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 7,93 Kč



26,90

MANDARINKY
loupáné
312 g | PP 175 g | 1 kg PP = 153,71 Kč



32,90

KUKUŘICE
ve slaném nálevu
425 ml | PP 285 g | 1 kg PP = 115,44 Kč



29,90

KRMIVO PRO KOČKY
Kousky s hovězím a játry
830 g | 1 kg = 36,02 Kč



34,90

REGENERAČNÍ SŮL
do myčky nádobí
1,5 kg | 1 kg = 23,27 Kč



34,90

LEŠTIDLO
do myčky nádobí
1 l | 1 kg = 34,90 Kč



99,90

**TABLETY
ALL IN 1**
do myčky nádobí
30 ks | 1 ks = 3,33 Kč



29,90

KOSMETICKÉ UTĚRKY XXL
Limitovaná edice, Aloe Vera,
3vrstvé, různé motivy
130 ks | 1 ks = 0,23 Kč



24,90

SÁČKY ZIP
uzavíratelné, 3 litry
10 ks | 1 ks = 2,49 Kč



9,90

**ŠVÉDSKÁ
UTĚRKA**
mikrovláknová,
30 x 30 cm
1 ks | 1 ks = 9,90 Kč



19,90

**SILONKOVÉ
PONOŽKY,
PODKOLENKY**
různé velikosti
2 páry | 1 pár = 9,95 Kč



9,90

VLHČENÉ UBROUSKY
s antibakteriální úpravou
15 ks | 1 ks = 0,66 Kč



99,90

TOALETNÍ PAPIR XXL
Limitovaná edice, 3vrstvý
16 x 16,8 m | 1 m = 0,37 Kč



89,90

**TAVNÁ
LEPÍČÍ
PISTOLE**
patrony 7 mm
1 ks | 1 ks = 89,90 Kč



34,90

**TAVNÉ
PATRONY**
průměr 7 mm
transparentní
12 ks | 1 ks = 2,91 Kč



34,90

**STAHOVACÍ
PÁSKY**
3 velikosti
75 ks | 1 ks = 0,47 Kč



89,90

SADA VRTÁKŮ
různé druhy
8/13 ks | 1 ks = 11,24/6,92 Kč



89,90

SADA IMBUSOVÝCH KLÍČŮ
9 ks | 1 ks = 9,99 Kč